



# ARBEIDSPLAN FOR 8A UKE 45

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

- tXt-aksjonen fortsetter med lesekvart hver dag.
- På onsdag gjennomfører hele trinnet en skriftlig prøve i matematikk.
- Vi fortsetter med utviklingsamtaler denne uken. Husk samtaleskjemaet 😊
- Vi oppfordrer elevene til å ha med seg sunn mat og drikke hver dag, og ta seg tid til å spise i matpausen.
- Datoer for heldagsprøvene: norsk fredag 22.11, engelsk onsdag 27.11 og matematikk fredag 6.12.

	Emne:	Mål:
Norsk	Sakprosa Nynorsk	Jeg vet hva en fagartikkel er, og hvordan den er bygd opp Jeg kan skrive en fagartikkel Eg kan reglane for bøying av verb på nynorsk
Engelsk	The American presidential election	Learn about the American presidential election
Samfunnsfag	Den franske revolusjonen	Jeg kjenner til bakgrunnen for den franske revolusjonen
KRLE	Paktene og folket	Jeg kjenner til inndelingen av GT
Matematikk	Tall og tallregning	Prøve: Se læringsmål under "kort sagt" s. 60-63.
Naturfag	Mennesket og naturen	Jeg kjenner til hvordan vårt moderne samfunn påvirker ulike arter og økosystemer på jorda.
Kroppsøving	Innebandy	Å kunne gjennomføreføring av ball med kontroll og spille på lag med andre.
K&H	Perspektivtegning	Jeg kan tegne et hus ved å bruke en-eller topunktperspektiv
Utdanningsvalg		
PALS	PALS	Jeg er støttende ved å bry meg og vise medfølelse for andre

Timeplan	Mandag	Tirsdag		Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Utdanningsvalg	ALF		Matteprøve	KRLE	Matematikk
09:30 - 10:30	KRLE	ALF	Språk	Norsk	Kroppsøving	Samfunnsfag
11:00 - 12:00	Kunst og håndverk	Engelsk		Kroppsøving	Norsk	Engelsk
12:10 - 13:10	Kunst og håndverk	Norsk		Naturfag	Naturfag	Norsk
13:20 - 14:20	Matematikk			Samfunnsfag	Språk	Valgfag



# ARBEIDSPLAN FOR 8A UKE 45

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	KRLE	Paktene og folket, s. 51
	Kunst og håndverk	Perspektivtegning
	Matematikk	Vi forbereder oss til prøven på onsdag
Til tirsdag	Engelsk	Homework for Friday.
	Norsk	Vi fortsetter med fagartikkel Ukelekse i nynorsk til fredag.
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Innebandy
	Matematikk	Vi tar matteprøven denne timen. HUSK LINJAL, PENN og KLADDEBOKEN. Bruk forberedelsheftene du har fått utdelt til å forberede deg godt.
	Norsk	Skrivetime. Forbered deg på å skrive en fagartikkel. Se i notatene fra timene, og s. 184- 199 i Fabel
	Naturfag	Ingen lekse. Bruk heller litt ekstra tid på å forberede deg til prøven i matematikk.
	Samfunnsfag	Vi skal se film om den franske revolusjonen
Til torsdag	Kroppsøving	Innebandy
	KRLE	
	Norsk	Vi fortsetter skrivetimen og avslutter fagartikkel
	Naturfag	Les om geirfugl, dronte og pungulv s. 61. Hva er alle disse fugleartene eksempler på?
	Språk	Se under
Til fredag	Matematikk	Nytt tema
	Samfunnsfag	
	Engelsk	Homework in Classroom.
	Norsk	Vekelekse: Verb. Gjer oppgåve 19 a,b,c og d, s. 106 i fabel. Lever lekse i classroom
	Valgfag	

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Les s. 40 i hovedboken. Beskriv en person i familien din. Husk å bøye ser og tener riktig. Skriv i skriveboken.	Lær å bøye verbene ser go tener (s. 41 i boken)
Fransk	Jobb frem til leksen på torsdag	Muntlig høring. Se beskrivelse på Classroom
Tysk	Velg 10 gloser fra s. 31( bek den grønne streken) og pugg dem.	Fremfør dialogene som dere lage siste time. Husk å lære utenat replikkene
Engelsk for.		
ALF		